RG-316 Double ShielDeD
RF Coax Cable aSSemblieS
Rev.:  F
Date:  9-20-11
RG316DS  50 Ohm Coaxial Cables
Part Number Description Length
CCSMA-MM-RG316DS-6 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/Male, Straight/Straight 6”
CCSMA-MM-RG316DS-12 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/Male, Straight/Straight 12”
CCSMA-MM-RG316DS-24 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/Male, Straight/Straight 24”
CCSMA-MM-RG316DS-36 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/Male, Straight/Straight 36”
CCSMA-MM-RG316DS-48 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/Male, Straight/Straight 48”
Part Number Description Length
CCSMA1-MM-RG316DS-6 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/Male, Straight/RA 6”
CCSMA1-MM-RG316DS-12 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/Male, Straight/RA 12”
CCSMA1-MM-RG316DS-24 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/Male, Straight/RA 24”
CCSMA1-MM-RG316DS-36 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/Male, Straight/RA 36”
SMA / SMA [Straight/Straight]
SMA / SMA [Straight/Right Angle]
SMA / SMA [Straight/Straight]
SMA / SMA [Straight/Right Angle]

8000 -1.42 1:1.579
Electrical Data:
PN: CCSMA-MM-RG316DS-24
RG-316 Double ShielDeD
RF Coax Cable aSSemblieS
Rev.:  F
Date:  9-20-11
Part Number Description Length
CCBNS-MM-RG316DS-6 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/BNC Male, Straight 6”
CCBNS-MM-RG316DS-12 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/BNC Male, Straight 12”
CCBNS-MM-RG316DS-24 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/BNC Male, Straight 24”
CCBNS-MM-RG316DS-36 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/BNC Male, Straight 36”
SMA / BNC [Straight/Straight]
Part Number Description Length
CCSMA2-MM-RG316DS-6 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/Male, RA/RA 6”
CCSMA2-MM-RG316DS-12 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/Male, RA/RA 12”
CCSMA2-MM-RG316DS-24 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/Male, RA/RA 24”
CCSMA2-MM-RG316DS-36 RG316 Double Shielded Cable, SMA Male/Male, RA/RA 36”
SMA / SMA [Right Angle/Right Angle]
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с